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BİTEK PROJESİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN YARIŞMADA 
BİRİNCİ GELEN ÖĞRENCİDEN DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NE ZİYARET

devamı syf.2

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO) ile Mağusa Kadın Merkezi 
Derneği (MAKAMER) iş birliğinde 
“Bilişim ve Teknolojide Kız Çocukları 
(BİTEK) Projesi” kapsamında “Kendimi 
Bilişimde Görüyorum” teması ile Telsim 
sponsorluğunda liselerde eğitim gören 
kız çocuklarına yönelik düzenlenen 
yarışma sonunda birinci gelen Sedat 
Simavi Endüstri Meslek Lisesi öğrencisi 
Fevziye Nur Atalay ile Okul Müdürü 
Çigeltem Yıldırım Arifoğlu’nu ağırladı. 
30 Temmuz 2024 Salı günü, saat 
11:00’de gerçekleştirilen söz konusu 
ziyarette DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, BİTEK 
Yürütme Kurulu Üyesi ve MAKAMER 
Eğitim ve Çevre Komisyonu Sorumlusu 
Pelin Üretici, BTYO Öğretim Üyesi ve 
BİTEK Yürütme Kurulu Koordinatörü 
Doç. Dr. Nazife Dimililer ile BİTEK 
Yönetim Kurulu üyeleri Halide 
Sarıçizmeli ve Özlem Görkan Evre de 
hazır bulundu. 

“Geleceğin Teknolojisini Bulmanı 
Temenni Ederim”
DAÜ’nün sivil toplum örgütleri 
ile olan iş birliklerini geliştirmeyi 
kendisine misyon edinen bir üniversite 
olduğunu belirterek, MAKAMER 
ve diğer sivil toplum örgütleri ile 
ortak projeler gerçekleştirmekten 
onur ve gurur duyduğunu bildirdi. 
Toplumsal sorumluluk projesi olarak 
gerçekleştirilen etkinlere önem 
verdiklerini belirten Prof. Dr. Kılıç, 
“DAÜ tüm yetkin ve uzman birimleri ile 
içinde bulunduğu toplumun gelişmesine 
katkıda bulunmaya devam edecektir.” 
dedi. BİTEK projesi ile geleceğin 
mesleklerine gençleri adapte etmek ve 
özellikle kızları bu noktaya taşımanın 
son derece heyecan verici olduğunu 
aktaran Prof. Dr. Kılıç, proje kapsamında 
düzenlenen yarışmada birinci 
gelen öğrenciyi ve okul müdürünü 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.  Prof. Dr. Kılıç, birinci 
gelen öğrenciyi gönülden tebrik ettiğini 
belirterek, DAÜ olarak yarışmada birinci 
gelen öğrenciye öğrenim bursu ödülü 

verildiğinin altını çizdi. Yarışmanın 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Kılıç, 
birinci gelen öğrenciye başarılarının 
devamını dileyerek geleceğin 
teknolojisini bulmasını temenni etti. 
Öğrenciye “DAÜ’ye Hoş Geldin” 
diyen Prof. Dr. Kılıç, eğitim hayatında 
da başarılar diledi. Prof. Dr. Kılıç, 
konuşmasının sonunda DAÜ’deki kadın 
çalışan oranına değinerek, DAÜ’de %55 
oranında kadın çalışan olduğunu ve 
bundan da gurur duyduklarını ifade etti. 

Birinci gelen öğrenci Fevziye Nur Atalay 
gerçekleştirdiği konuşmasında kadınların 
teknoloji dünyasında, geçmişte ve 
gelecekte cinsiyet eşitsizliği yaşadığının 
farkında olduklarını belirterek, yarışma 
haberi gelince bu dengenin biraz da olsa 
kırılabileceğini düşünerek yarışmaya 
başvurduğunu aktardı. Arkadaşlarının 
ve öğretmenlerinin de kendisini 
desteklediğini belirten Atalay, hedefinin 
teknoloji dünyasında ilerleyerek, 
başarılarını sürdürmek olduğunu 
vurguladı. 
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“Bir Kız Çocuğunun Gülümsemesi Her 
Şeye Değer”
Üretici ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
MAKAMER için de oldukça gurur verici 
bir gün olduğunu belirterek, öz kaynakları 
kullanıp DAÜ iş birliğinde bir proje 
gerçekleştirdiklerini bildirdi. Gönüllülük 
esasına göre çalıştıklarını belirten 
Üretici, her geçen gün üye sayılarının 
arttığını vurguladı. Üretici, sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri kapsamında dünyada 
ve ülkede mutlaka kadınların her alanda 
eşit olması gerektiğinin altını çizdi. Bir 
kız çocuğunun gülümsemesinin bütün 
emeklere ve çalışmalara değdiğini 
aktaran Üretici, kız çocuklarının 
gelecekteki mesleklere yönelmesinde 
bu tarz projelerin son derece önemli 
olduğunu vurguladı. 

Doç. Dr. Dimililer, Bilişim ve 
Teknoloji’de Kız Çocukların Projesi’ne 
ilk adımı BTYO olarak çektikleri kısa 
farkındalık videoları ile attıklarını ve 
bu vesile ile MAKAMER ile yollarının 
kesiştiğini ve teknolojide kadın 
sayısının artması için güzel bir iş birliği 
yaptıklarını belirtti. “Uluslararası Bilgi ve 
İletişim Teknolojilerinde Kız Çocukları 
Günü” kapsamında her yıl dünya 
genelinde etkinliklerin düzenlendiğinin 
altını çizen Doç. Dr. Dimililer, kız 
çocuklarının bilişim ve teknoloji 
alanlarında az olmasının sadece ülkenin 
değil dünyanın bir problemi olduğunu 
aktardı. Doç. Dr. Dimililer “Bizden 
sonra gelecek olan nesillerin daha iyi 

bir dünyaya doğmalarını istiyoruz. 
Bilişim ve Teknoloji günümüzü ve 
geleceği belirleyen bir alandır. Üretilen 
çözümlerin daha kapsayıcı olması için 
bilişim ve teknoloji alanında eşitliğin 
sağlanmasını istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı. DAÜ’nün kız öğrencilere 
yönelik vermiş olduğu bursun çok 
değerli olduğunu, Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir kalkınma amaçlarından 
5.si olan “Eğitimde Toplumda Cinsiyet 
Eşitliğinin Sağlanması”na hizmet ettiğini 
ifade etti.

Sedat Simavi Endüstri Meslek 
Lisesi Müdürü Çiğeltem Yıldırım 
Arifoğlu öğrencileri aktif olarak kısa 
süreli projelerde görmenin önemine 
değinerek, öğrencilerin kendilerinin 
proje üretmesinin ve bu projelerin 
sonucunu görmelerinin motive edici 
olduğunun altını çizdi. Arifoğlu, 
kendisinin de bir DAÜ mezunu olduğunu 
belirttiği konuşmasında iş hayatındaki 

başarılarının, prensiplerinin ve problem 
çözme becerilerinin DAÜ’de aldığı 
eğitim sayesinde olduğunu vurguladı. 

Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Zorlu ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında bir işi 
yapmanın akılla olduğuna dikkat çekerek, 
kas gücüyle de yapılan işler olduğunu 
ancak her şeyin önünde aklın yer aldığını 
vurguladı. Kadınların her alanda yer 
alması gerektiğine inandığını aktaran 
Prof. Dr. Zorlu, yarışma sonunda birinci 
gelen öğrenciyi tebrik ettiğini bildirdi. 

Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından 
birinci gelen öğrenciye, okul müdürüne, 
BİTEK ve MAKAMER yetkililerine 
DAÜ’ye özgü hediye takdiminde 
bulundu. Okul Müdürü Arifoğlu 
tarafından da Prof. Dr. Kılıç’a Sedat 
Simavi Endüstri Meslek Lisesi adına okul 
öğrencilerinin ürettiği hediyeyi takdim 
edildi. 

BİTEK PROJESİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN YARIŞMADA 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (DAÜ-KPM) 
araştırmacı üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Devrim Şahin, Hırvatistan’ın Rijeka 
şehrinde düzenlenen “Küresel-Yereli 
Anlamak: Geçmişleri Hayal Etmek, 
Gelecekleri Tartışmak” başlıklı 
Uluslararası Konferansa katılarak iki 
çalışmasını sundu. 

“İlişkileri Yeniden Düşünmek” başlıklı 
sunumunda, güç topluluğundan 
güç dengesine geçişin daha etraflı 
anlaşılabilmesi için ilişkisel 

düşünmeyi benimsemenin önemine 
dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. Şahin, güç 
ve kurumsal denge üzerine kurulu 
determinist yaklaşımların, günümüz 
jeopolitiğini şekillendiren karmaşık 
etkileşimleri öngöremediğini savundu. 

“Kozmopolit Toplum ve Onu 
Yöneten Fizik Yasaları” başlıklı 
çalışmasında ise geleneksel siyaset 
bilimi temellerini sorgulayan Yrd. 
Doç. Dr. Şahin, sosyal olayların 
kuantum mekanik ilkeleri ile daha iyi 
anlaşılabileceğini ifade etti.

DAÜ, HIRVATİSTAN’DA
 TEMSİL EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencisi Ata Özdemir, 
Fenerbahçe Spor Kulübü’nün, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. yılına özel olarak 
tasarlanan formasının tasarım sürecinde 
aktif olarak rol aldı. Aynı zamanda DAÜ 
Görsel İletişim ve Tasarım Bölümü’nde 
çift anadal yapan Özdemir, bu projede 
gösterdiği yaratıcılık ve emeğiyle büyük bir 
başarıya imza attı.
 
29 Ekim 2023 tarihinde gerçekleşen 
Fenerbahçe-Pendikspor karşılaşmasında, 
Fenerbahçe Spor Kulübü Futbol 
Takımı, maç sırasında bu özel formayı 
giyerek Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. 
Özdemir’in de katkıda bulunduğu forma, 
taraftarlar ve futbolseverler tarafından 
büyük ilgi gördü. Yüz binlerce satılan 
bu forma, Fenerbahçe taraftarları ve 
sporseverlerin yoğun beğenisini kazandı.
 
Özdemir yaptığı açıklamada “Taraftarı 
olduğum bu kulüpten böyle bir teklif almak 
benim için çok büyük bir onurdu. Forma ilk 
çıktığında taraftarın yorumlarını okuduğum 
an başkaydı, formayı sahada ilk gördüğüm 
an yaşadığım duygular bambaşkaydı. 

Forma, 29 Ekim 2023 tarihinde Pendikspor 
karşısında giyildi ve karşılaşma sonucunda 
Fenerbahçe maçı 5-0 kazandı. Forma, 
hem Fenerium mağazalarında hem de 
Fenerium sitelerinde satışa çıktığı her 
seferde tükenerek birçok kez stok yeniledi. 
Emeğimin bulunduğu bir işin milyonlar 
tarafından övgü alması, sokakta insanları 
o formayı giyerken görmek çok büyük 
bir mutluluk.” ifadelerini kullandı. DAÜ 
tarafından da gururla karşılanan söz 
konusu başarı, DAÜ’nün vermiş olduğu 
kaliteli eğitimin öğrencilerinin yaratıcı 
çalışmalarını desteklediği gerçeğini bir kez 
daha gözler önüne serdi. 
 
Özdemir, geçtiğimiz yıllarda Amerika 
Birleşik Devletleri’nin (ABD) önde 
gelen futbol giyim markalarından Diaza 
Sportswear Firması tarafından 2022 yılı 
Dünya Kupası için düzenlediği Twitter 
Tasarım Yarışması finalinde gerçekleşen 
oylama sonucuna göre yarışmanın kazananı 
olarak Forma Tasarımı Dünya Kupası 
Şampiyonu olmuştu. Ayrıca Özdemir, 
ABD’de elde ettiği başarının yanı sıra, 
Dünya genelinde yapılan birçok spor giyim 
etkinliklerinde de çeşitli başarılara imza 
attı.

DAÜ’LÜ GENCİN BÜYÜK BAŞARISI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Yazılım 
Mühendisliği Programı 2021 yılı 
mezunu Zaid Zahi Mahasneh, DAÜ 
ve Warwick Üniversitesi arasında 
yürütülen iş birliği protokolü 
kapsamında, küresel Covid-19 
pandemisinde de önemi ortaya 
çıkan bölgedeki tek Tedarik Zinciri 
ve Lojistik Yönetimi Yüksek 
Lisans Programı’ndan mezun oldu. 
Mahasneh’in aldığı derslerdeki yüksek 
akademik başarısı dışında, “Yapay 
Zeka Araçlarının Bilişim Teknolojileri 
Çalışan Verimliliği Üzerindeki 
Etkisi: Orta Doğu’da Bir Örnek 
Olay” konusunda hazırladığı yüksek 
lisans tezi, İngiltere’deki merkez 
kampüs tarafından MSc derecesi ile 
ödüllendirildi. Sınırlı sayıda öğrenci 
kabulü olan bu programda, sanayi 
ve akademi iş birliğinde gerçek vaka 
analizleri üzerinden firmaların işletme 
yönetim sorunlarına çözüm bulunuyor. 

DAÜ ve Warwick Üniversitesi 
arasında yürütülen iş birliği protokolü 

kapsamında 2011 yılından itibaren 
İşletme Mühendislik Yönetimi 
(Engineering Business Management) 
ile Tedarik Zinciri Yönetimi ve 
Lojistik (Supply Chain Management 
and Logistics) Yüksek Lisans 
Programları, DAÜ kampüsünde 
yürütülüyor. Hem Warwick 
Üniversitesi’nden hem de DAÜ’den 
öğretim üyelerinin iş birliğinde 
İngiltere merkez kampüste verilen 
eğitimle yüksek kalitede yüksek lisans 
eğitimi sunan programın yanı sıra, 
çift diploma programı kapsamında 
öğrenciler 5 fazla ders alarak her 
iki üniversiteden 2 yıl içerisinde iki 
yüksek lisans programından mezun 
olabiliyorlar.

Konuyla ilgili açıklama yapan DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, DAÜ’nün bu zamana kadar 
başarıyla yürüttüğü akademik ve/
veya yüksek öğretim alanlarındaki iş 
birliklerinin hem DAÜ hem de Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
tanıtımına ciddi katkılar sağladığını 

ifade etti. Warwick Üniversitesi gibi 
dünyada yüksek öğretim alanında 
sıralaması yüksek olan üniversitelerle 
ortak çalışmaların yapılmasına ve 
yeni iş birliklerin hayata geçirilmesine 
devam edileceğinin altını çizen Prof. 
Dr. Karatepe, öğrencimiz Zaid Zahi 
Mahasneh’i almış olduğu yüksek 
lisans derecesinden dolayı kutladı.

Warwick Üniverditesi ile yürütülen 
programlar hakkında detaylı bilgiye 
https://warwick.emu.edu.tr/ internet 
adresinden ulaşılabilir. 

DAÜ İLE WARWICK ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 
YÜRÜTÜLEN YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
MEZUNU’NDAN GURURLANDIRAN BAŞARI
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ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. SÜHEYLA ÜÇIŞIK ERBİLEN’İN 
EDİTÖRLÜĞÜNÜ YAPTIĞI KİTABIN TANITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler 
Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi ve Kadın 
Araştırmaları ve Eğitim Merkezi (KAEM) 
Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen’nin editörlüğünü yaptığı 
“Tarihin Tanıklığında Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti” isimli kitabının 
tanıtımı gerçekleştirildi. İstanbul Topkapı 
Üniversitesi’nde, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ve eşi Sibel Tatar’ın da 
katılımı ile gerçekleşen tören Türk Kadın 
Akademisyenler Birliği (TÜRKKAB) 
ve Umay Ana Türk Dünyası Kadınlar 
Birliği (Umay Ana TDKB) iş birliğinde 
düzenlendi.  Kıbrıs Barış Harekatı’nın 
50. Yılı’na ithafen yazılan kitap, Türklerin 
adaya ilk yerleştikleri zamandan itibaren 
tarih boyunca yaşadıkları var olma 

mücadelesi, sosyal dayanışma ve sosyal 
yaşam konularına dair bölümleri içeriyor. 
Kitabın editörlüğünü Doç. Dr. Erbilen 
ile birlikle İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi, Tarih Bölümü Genel Türk 
Tarihi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
ve Türk Kadın Akademisyenler Birliği 
(TÜRKKAB) Başkanı Prof. Dr. Mualla 
Uydu Yücel yaptı. 

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A KİTAP TAKDİMİ 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü Öğretim 
Görevlisi ve Kıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği Asbaşkanı 
Ahmet Özyaşar, dünden bugüne Kıbrıs Türk toplumunda 
spor ve siyaset ilişkisinin anlatıldığı “Zoraki Evlilik” isimli 
kitabını DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’a takdim etti.  

23 Temmuz 2024 Salı günü, gerçekleştirilen söz konusu 
ziyarette kitabını Prof. Dr. Kılıç’a takdim eden Özyaşar, 
kitabın konusu hakkında bilgiler vererek, Osmanlı 
Dönemi’nden günümüze kadar Kıbrıs adasındaki spor ve 
siyaset ilişkisinin anlatıldığını belitti. Özyaşar, kitap yazım 
sürecinde yaptığı araştırmalar ve mülakatları anlatarak 
kitabının derlemeler sonucunda ortaya çıktığını aktardı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, DAÜ mezunu olan ve şu an 
DAÜ’de öğretim görevlisi olan Özyaşar’ın böyle bir kitap 
çıkarmasından dolayı son derece mutlu olduğunu ifade 
ederek, kitap hakkında detaylı bilgiler aldı. Prof. Dr. Kılıç, 
Özyaşar’a başarılarının devamını diledi. 

Özyaşar kitabına gösterilen ilgiden oldukça memnun 
olduğunu belirterek 5 Ağustos 2024 Pazartesi günü Kıbrıs 
Türk Spor Yazarları Derneği’nde, 13 Ağustos 2024 Salı günü 
ise Gazimağusa Kaleiçi Bandabuliya’da kitap tanıtım ve imza 
günü etkinliği gerçekleştireceğini bildirdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Diş 
Hekimliği Fakültesi Öğrenci Kulübü DAÜ DENT, 
diş hekimliği öğrencilerinin mesleki bilgilerine 
yarar sağlamak adına “Uzmanından Dinliyoruz” 
adlı bir etkinlik düzenledi. 

DAÜ öğrencilerinin yanı sıra Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) diğer diş hekimliği 
öğrencilerinin ve diş hekimlerinin yoğun ilgi 
gösterdiği ve gün boyu süren etkinlikte, seminerler 
ve atölye çalışmaları gerçekleştirildi. “Uzmanından 
Dinliyoruz” kapsamındaki davetli konuşmacılar 
Uzm. Dt. Gökhan Dokumacıgil “Dental 
Fotoğrafçılık”, Dt. Hayrullah Kaya ise “Klinik 
Pratiğinde İzolasyon” konusundaki seminerlerde 
katılımcılara güncel bilgiler paylaştılar. Fakülte 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Işıl Özgül Kalyoncu’nun 
kulüp danışmanlığında düzenlenen etkinliğin ikinci 
yarısında ise, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Fantom 
Laboratuvarı’nda, 2. sınıf öğrencilere yönelik 
birebir uygulamalı olan “Fantom Modellerde 
Rubber-dam Uygulaması” eğitimi verildi. Söz 
konusu etkinlikle öğrencilerin eğitimine çok büyük 
oranda fayda sağlandı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü’nde, 12. Uluslararası 
Kariyer Günleri kapsamında Fizyoterapist 
Ebru Albayrak’ın konuk olarak yer 
aldığı ‘’Duyu’lmak İstiyorum Kitabının 
Yazarından Bir Kariyer Hikayesi’’ adlı 
seminer gerçekleştirildi. Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Şampiyon Melekler Amfisi’nde 
yapılan etkinliğe Fzt. Albayrak, çevrim içi 
bağlantı ile katıldı. Fzt. Albayrak’ın meslek 
yaşamı ve başarılarının ele alındığı seminere, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
öğrencileri ve akademisyenleri yoğun ilgi 
gösterdi. 

Başarılı bir fizyoterapist, duyu bütünleme 
terapisti, yazar ve eğitmen olan Fzt. 
Albayrak, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
lisans eğitimini tamamladıktan sonra Duyu 
Bütünleme alanında birçok çalışmaya imza 
attı. Duyu bütünleme alanında yazılmış 
ilk Türkçe kitaplardan olan “Duyu’lmak 
İstiyorum”, “Duyusal Beyin 1; Temel Duyu 
Bütünleme Aktiviteleri”, “Duyusal Beyin 
2; Duygusal Farkındalığı ve Dayanıklılığı 
Geliştirme Aktiviteleri” ve “Duyusal 
Beyin 3;  Algısal ve Davranışsal Becerileri 
Geliştirme Aktiviteleri” kitaplarının yazarı 
olan Ebru Albayrak lisans eğitimini, İstanbul 
Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi, Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü’nde, 

Duyu Bütünleme Terapisi (‘Ayres Sensory 
Integration Therapy’) eğitimini ise, Amerika 
Birleşik Devletleri’nde (ABD) “University 
of Southern California”da tamamlamış, 
tüm dünyada duyu bütünleme terapisi 
uygulayabilmek için gereken “Ayres Sensory 
Integration” akreditasyonuna hak kazanmış 
Türkiye’deki ilk uzmandır. 

Fzt. Albayrak, 20 yılı bulan meslek hayatında 
edindiği bilgi ve tecrübeler yanında, İngiltere, 
Avusturya, Güney Afrika, Ürdün gibi 
farklı ülkelerle yaptığı ortak çalışmaları ile 
elde ettiği deneyimleri etkinlikte yer alan 
katılımcılarla paylaştı. 

DAÜ’DE FZT. EBRU ALBAYRAK SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ DENT KULÜBÜ TARAFINDAN 
“UZMANINDAN DİNLİYORUZ” 
İSİMLİ SEMİNER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı Korosu, 
Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Bölge Komutanlığı tarafından Kıbrıs 
Barış Harekatı’nın 50. Yılına özel olarak hazırlanan, “Kıbrıs Türk 
Barış Kuvvetleri Marşı”nın seslendirilmesinde yer aldı. 

Sözü ve müziği Bando Binbaşı Hakan Özgen’e ait olan, Kıbrıs 
Türk Barış Kuvvetleri Bölge Bando Komutanlığı, Güvenlik 
Kuvvetleri Bando Komutanlığı ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı Korosu 

tarafından seslendirilen söz konusu marşın kayıt süreci DAÜ 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda (RRDKS) 
gerçekleştirildi.

“Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Marşı”nın seslendirilmesi sırasında 
bando şefi olarak Bando Binbaşı Hakan Özgen görev alırken, koro 
şefliği görevini DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı Öğretim Görevlisi Erkan 
Dağlı üstlendi. 

DAÜ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ KOROSU
 “KIBRIS TÜRK BARIŞ KUVVETLERİ MARŞI”NIN 

SESLENDİRİLMESİNDE YER ALDI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
bünyesinde hizmet veren DAÜ Deniz 
Tesisleri (Beach Club) enfes lezzetlerin 
yer aldığı restoranı, hijyenik ve güvenilir 
geniş havuzu ve adanın en güzel sahili ile 
uygun fiyat ve kaliteli hizmet anlayışı ile 
tüm halka hizmet vermeye devam ediyor.

Haftanın her günü 08.00-20.00 saatleri 
arasında geniş kapasiteli iç mekanı, 
havuz başı ve deniz manzaralı dış 
mekanı ile hizmet veren DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde her gün 08.00 -11.30 
saatleri arasında serpme kahvaltı hizmeti 
verilmektedir. Ayrıca haftanın her günü 
restoran bölümündeki zengin içerikli 
menüden verilen siparişler müşterilerin 
beğenisine sunulmaktadır. Pazar günleri 

ise döner servisi hizmeti verilmektedir.  
DAÜ Deniz Tesisleri tüm yemekli ve 

kokteylli organizasyonlarda, düğün, 
nişan, toplantı, doğum günü ile diğer 
etkinliklerde kaliteli, lezzetli ve uygun 
fiyatlı menü seçenekleri ile özel günleri 
de güzelleştiriyor. Organizasyonlar ile 
ilgili detaylı bilgiye hafta içi yaz dönemi 
08.00-15.00, kış dönemi 08.00-17.00 
saatleri arasında 0 392 630 1689 numaralı 
telefondan ulaşılabilir. 

DAÜ DENİZ TESİSLERİ 
UYGUN FİYAT VE KALİTELİ HİZMET 
ANLAYIŞI İLE HİZMET 
VERMEYE DEVAM EDİYOR

DAÜ DENİZ TESİSLERİ 
UYGUN FİYAT VE KALİTELİ HİZMET 
ANLAYIŞI İLE HİZMET 
VERMEYE DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, 1 Ağustos 
Toplumsal Direniş Bayramı 
nedeniyle mesaj yayınladı. 
Prof. Dr. Kılıç, söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer 
verdi: 

“1 Ağustos tarihi Kıbrıs 
Türk Halkı için birden fazla 
tarihi olayı simgelemektedir. 
Kıbrıs’ın Osmanlılar tarafından 
fethinin 453’üncü, Türk 
Mukavemet Teşkilatı’nın 
(TMT) 66’ncı, Güvenlik 
Kuvvetleri Komutanlığı’nın 
(GKK) ise 48’inci kuruluş 
yıl dönümü olan 1 Ağustos 
tarihinin Kıbrıs Türk halkı için 
önemi yadsınamaz derecededir. 

1 Ağustos 1571 tarihinde 
Kıbrıs adası Osmanlı 
İmparatorluğu tarafından fethedilerek 
Kıbrıs Türklerinin adadaki tarihsel 
kökleri atılmış ve Türk nüfusunun adaya 
yerleşme süreci başlamıştır. Bu dönem, 
Kıbrıs Türk toplumunun sosyal, kültürel 
ve ekonomik gelişimine büyük katkı 
sağlamıştır. Bu nedenle Kıbrıs Türkleri 
için Kıbrıs adasının fethi büyük bir 
öneme sahiptir.  

Bir başka önemli tarih olan ve Kıbrıs 
Türk halkının varoluş mücadelesi ile 
haklarının korunması için gizli bir direniş 
örgütü olarak 1 Ağustos 1958 tarihinde 
kurulan TMT, Kıbrıs Türk toplumuna 
yönelik gerçekleştirilen saldırılara karşı 
savunma görevini üstlenerek, Kıbrıs 
Türk toplumunun kimlik, özgürlük ve 
bağımsızlık mücadelesinin en önemli 
sembollerinden biri haline gelmiştir.  

Kıbrıs Türk toplumunun dünya 
üzerindeki yerinin ve varlığının 
korunması için kurulan Güvenlik 
Kuvvetleri Komutanlığı (GKK) 
ise Kıbrıs Türk halkının 
güvenliğini ve savunmasını 
sağlamaktadır. GKK, Kıbrıs 
Türk toplumunun özgürlük ve 
bağımsızlığının korunmasında 
kritik bir rol oynamaktadır. 
Kıbrıs Türk halkının milli 
kimliğinin sembollerinden biri 
olan GKK, barışın ve huzurun 
sürdürülmesi açısından büyük 
önem taşımaktadır. 

Toplumsal dayanışmayı 
anmak ve geçmişte yaşanan 
mücadeleye duyulan saygı 
nedeniyle kutlanan 1 Ağustos 
Toplumsal Direniş Bayramı 
vesilesiyle Kıbrıs Türkü’nün 
tarihsel köklerinin atılmasında, 
varoluş mücadelesinde ve 

barışın sürdürülmesinde direniş gösteren 
tüm kahramanlarımıza ve gazilerimize 
minnetlerimi sunar, aziz şehitlerimizi 
saygı ve rahmetle anar, hatıralarının 
bizlere ilham kaynağı olmasını temenni 
ederim. 1 Ağustos Toplumsal Direniş 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlar, 
sağlık, huzur ve barış dolu günler 
dilerim.”

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, 
1 AĞUSTOS TOPLUMSAL DİRENİŞ BAYRAMI MESAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ-SEM), Eğitim Fakültesi 
ile Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu iş birliğinde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) eğitim görecek 
olan yabancı uyruklu ilköğretim ve 
ortaöğretim öğrencilerine yönelik Türkçe 
muafiyet sınavı düzenliyor. 

KKTC’de ilkokul, orta ve lise 
eğitimlerini tamamlamak isteyen yabancı 
uyruklu öğrencilerin okul kayıtlarını 
yaptırabilmeleri için Türkçe dil bilgisi 
yeterliliğine sahip olması gerekmektedir. 
Bu bağlamda KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı tüm ilköğretim ve 
ortaöğretim eğitim kurumlarında geçerli 
olacak olan Türkçe muafiyet sınavında 
başarılı olan öğrencilere sınav sonucuna 
göre başarı belgesi verilecektir. 
 DAÜ-SEM tarafından 30-31 Temmuz 
2024 tarihlerinde yapılacak olan sınava 

kayıt yaptırmak isteyenler en geç 
26 Temmuz 2024 tarihine kadar 
https://sem.emu.edu.tr internet adresinden 
çevrim içi olarak başvurularını yapabilirler. 

DAÜ-SEM Türkçe Kurslar Düzenliyor
Öte yandan, Türkçe Muafiyet Sınavı’na 
sınav öncesinde hazırlanmak isteyen veya 
Türkçe dil bilgisi becerisini geliştirmek 
isteyen yabancı uyruklu ilköğretim 
veya ortaöğretim öğrencileri için Eğitim 
Fakültesi ile Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu iş birliğinde, DAÜ-SEM 
tarafından Türkçe kurslar düzenleniyor. 
Kurs öncesinde yapılacak olan “Seviye 
Tespit Sınavı” ile kursa kayıt yaptıranların 
doğru seviyede eğitim almalarına olanak 
sağlanıyor.  Söz konusu kurslara kayıt 
veya muafiyet sınavı ile ilgili detaylı 
bilgiye 0392 630 2471 numaralı telefondan 
ulaşılabilir.

DAÜ-SEM, YABANCI UYRUKLU
İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 

TÜRKÇE MUAFİYET SINAVI GERÇEKLEŞTİRECEK 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) adına 1 Ağustos Toplumsal 
Direniş Bayramı nedeniyle mesaj 
yayınladı. Prof. Dr. Karatepe söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Kıbrıs Türk halkının adadaki 
mücadelesini, varlığını ve güvencesini 
simgeleyen 1 Ağustos günü, 1984 yılında 
çıkarılan “Resmi Tatil ve Anma Günleri 
Yasası”na göre Toplumsal Direniş 
Bayramı olarak kutlanmaktadır. Bu tarih, 
Kıbrıs Türk tarihi açısından önemli üç 
dönüm noktasının yaşandığı bir tarihtir.
İlk olarak 1 Ağustos 1571 tarihi, Kıbrıs’ın 
Osmanlı İmparatorluğu tarafından 

fethedildiği tarihtir. Ardından adaya Türk 
nüfusu yerleştirilmiş ve günümüz Türk 
toplumunun temeli atılmıştır. 1 Ağustos 
1958 tarihi, adayı bölmeyi amaçlayan 
ve bu amaç doğrultusunda faaliyet 
gösteren terör örgütü EOKA ile mücadele 
etmek için oluşturulan Türk Mukavemet 
Teşkilatı’nın (TMT) kuruluş tarihidir. 
1 Ağustos 1976 tarihi ise, Güvenlik 
Kuvvetleri Komutanlığı’nın (GKK) 
kuruluş tarihini göstermektedir. GKK, 
Polis teşkilatı ve askeri örgütlenmesiyle 

ülkenin huzur ve güvenliği için hizmet 
vermektedir.  Kıbrıs’ın fethinin 453’üncü, 
Türk Mukavemet Teşkilatı’nın 66’ncı ve 
GKK’nın 48’inci kuruluş yıl dönümlerini 
kutlamanın haklı gururunu yaşıyoruz. 
Bu bayram, Kıbrıs Türk’ünün adadaki 
varlığının en büyük göstergesidir. Tüm 
halkımızın 1 Ağustos Toplumsal Direniş 
Bayramı’nı kutlar, aziz şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anar, gazilerimize 
sevgi ve saygılarımızı sunarız.”

PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE, 
DAÜ-ATAUM ADINA 
1 AĞUSTOS TOPLUMSAL 
DİRENİŞ BAYRAMI 
DOLAYISIYLA 
MESAJ YAYINLADI


